
Entreprenør Mads Nielsen ApS

CVR-nr.: 42470120

Agtrup Midtskovvej 36
6091 Bjert

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2024

Mads Skov Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Entreprenør Mads Nielsen ApS
Agtrup Midtskovvej 36
6091 Bjert
e-mailadresse: mads@madsentreprise.dk
CVR-nr.: 42470120
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenør- og byggevirksomhed, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hertil.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 224.687 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.158.350	3.469.344
Personaleomkostninger		-3.749.933	-1.530.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.873	-1.373
Resultat af ordinær primær drift		314.544	1.937.105
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	1.690
Øvrige finansielle omkostninger		-11.489	-2.934
Ordinært resultat før skat		303.055	1.935.861
Skat af årets resultat		-78.368	-434.019
Årets resultat		224.687	1.501.842
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		163.687	1.442.942
I alt		224.687	1.501.842

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		456.427	683.380
Materielle anlægsaktiver i alt		456.427	683.380
Deposita		110.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		566.427	723.380
Fremstillede varer og handelsvarer		39.000	39.000
Varebeholdninger i alt		39.000	39.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.959.984	1.574.444
Igangværende arbejder for fremmed regning		626.869	0
Andre tilgodehavender		45.000	0
Periodeafgrænsningsposter		72.524	29.070
Tilgodehavender i alt		2.704.377	1.603.514
Likvide beholdninger		142.552	616.323
Omsætningsaktiver i alt		2.885.929	2.258.837
AKTIVER I ALT		3.452.356	2.982.217

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.675.894	1.512.207
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		1.776.894	1.611.107
Hensættelse til udskudt skat		36.593	39.009
Hensatte forpligtelser i alt		36.593	39.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser		437.756	172.284
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		39	37.372
Skyldig selskabsskat		72.784	147.210
Skyldig moms og afgifter		650.282	446.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		478.008	528.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.638.869	1.332.101
Gældsforpligtelser i alt		1.638.869	1.332.101
PASSIVER I ALT		3.452.356	2.982.217

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler på driftsmateriel og biler med en samlet forpligtigelse på kr. 1.662.454.

Forpligtelsen i 2024 udgør kr. 235.338

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	6